IJeHuceHko Erop AneKkcaHapoBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2-11.04.0/23

1-11.04.0/23

1-14.04.0/23

1-18.04.0/23

2-13.04.0/23

2-18.04.0/23

2-24.05.0/23

3-24.05.0/23

5-14.04.0/23

2-09.06.0/23

3K-4425323

3H-008-023

2K-4417187

1K-4417367

3H-008-023

2K-4459547

3K-4454736

1K-4469081

3H-010-023

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "NBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NUBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.04.2023

11.04.2023

14.04.2023

18.04.2023

13.04.2023

18.04.2023

24.05.2023

24.05.2023

14.04.2023

09.06.2023

21.05.2023

19.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

30.05.2023

28.05.2023

26.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

CBepeHun

HeHunceHko Erop AnekcaHaposuy

009727

14.12.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KoMMyHUuKaumnun

KoMMyHUKaunu

KoMMyHUuKaumnun

KoMMyHUKaunu

KoMMyHUuKauunm

KoMMyHuKaumnu

KoMMyHUuKauunm

KoMMyHUuKaunu

KoMMyHUuKauunmn

KoMMyHUuKaumu

HeaBMXKXUNMOCTb

XKunon pom

KBapTupa

KBapTupa

XXunon oom

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

XXunon nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



3K-4464093

3K-4457754

1K-121

3K-4457733

3K-4447773

3Y-007-023

1K-4447209

1K-4446913

2K-4443700

3-11MB-0/23

3K-4519735

3K-124

3K-122-0

1K-123-0

3H-011-023

1K-4495819

2K-4492631

1K-4534171

2K-4560658

1K-4559908

3H-012-023

1K-125

3K-126

1K-12MB-0/23

3-13MB-0/23

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "NUBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "UBK"

29.05.2023

26.05.2023

30.05.2023

26.05.2023

25.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

24.05.2023

07.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

04.06.2023

07.06.2023

06.06.2023

05.06.2023

04.06.2023

13.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

14.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

XXunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



2K-4568269

2K-117

1K-127-0

2K-128-0

MM-129

KOM-12-
09.06.023

000 "UBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

20.06.2023

17.05.2023

22.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

09.06.2023

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MawwunHo-mecTo

Hexxunoe
nometlleHne

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Денисенко Егор Александрович

