

Денисенко Егор Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Денисенко Егор Александрович			
Номер в реестре членов РОО		009727			
Дата включения в реестр членов РОО		14.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2-11.04.0/23	ООО "ИБК"	11.04.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
1-11.04.0/23	ООО "ИБК"	11.04.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
1-14.04.0/23	ООО "ИБК"	14.04.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
1-18.04.0/23	ООО "ИБК"	18.04.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-13.04.0/23	ООО "ИБК"	13.04.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-18.04.0/23	ООО "ИБК"	18.04.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-24.05.0/23	ООО "ИБК"	24.05.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
3-24.05.0/23	ООО "ИБК"	24.05.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
5-14.04.0/23	ООО "ИБК"	14.04.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
2-09.06.0/23	ООО "ИБК"	09.06.2023	Коммуникации	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЗК-4425323	ООО "ИБК"	21.05.2023	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-008-023	ООО "ИБК"	19.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4417187	ООО "ИБК"	17.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4417367	ООО "ИБК"	17.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-008-023	ООО "ИБК"	30.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4459547	ООО "ИБК"	28.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-4454736	ООО "ИБК"	26.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4469081	ООО "ИБК"	30.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-010-023	ООО "ИБК"	02.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

ЗК-4464093	ООО "ИБК"	29.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-4457754	ООО "ИБК"	26.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-121	ООО "ИБК"	30.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-4457733	ООО "ИБК"	26.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-4447773	ООО "ИБК"	25.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-007-О23	ООО "ИБК"	24.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4447209	ООО "ИБК"	25.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4446913	ООО "ИБК"	25.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4443700	ООО "ИБК"	24.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
З-11МБ-О/23	ООО "ИБК"	07.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-4519735	ООО "ИБК"	09.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-124	ООО "ИБК"	09.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-122-О	ООО "ИБК"	04.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-123-О	ООО "ИБК"	07.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-011-О23	ООО "ИБК"	06.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4495819	ООО "ИБК"	05.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4492631	ООО "ИБК"	04.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4534171	ООО "ИБК"	13.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-4560658	ООО "ИБК"	19.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-4559908	ООО "ИБК"	19.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗН-012-О23	ООО "ИБК"	14.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-125	ООО "ИБК"	19.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ЗК-126	ООО "ИБК"	19.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-12МБ-О/23	ООО "ИБК"	16.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
З-13МБ-О/23	ООО "ИБК"	16.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

2К-4568269	ООО "ИБК"	20.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-117	ООО "ИБК"	17.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1К-127-О	ООО "ИБК"	22.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2К-128-О	ООО "ИБК"	22.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ММ-129	ООО "ИБК"	22.06.2023	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
КОМ-12-09.06.023	ООО "ИБК"	09.06.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости